裝

訂

線

國立高雄餐旅大學　函
地址：81271高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061473
聯 絡 人：呂佳蓉　07-8060505　#1915
電子郵件：letitia@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月16日

發文字號：高餐大研字第1032800076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：11月活動研習營資料與報名表.doc（11月活動研習營資料與報名表.DOC，共1個

電子檔案）

主旨：本校舉辦「國際主廚廚藝體驗研習營-咖啡系列研習營」

，請公告周知並鼓勵　貴校教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為完成12年國民教育政策下之餐旅教育宣導，協助國內餐

旅科教師掌握餐旅教育新趨勢，企盼透過國際主廚廚藝體

驗研習營之方式，開拓國內餐旅群科師生的國際視野，特

邀請國際知名主廚授課，提供國際餐旅教育交流機會。

二、研習營時間：103年11月1日、2日、15日、16日(皆為星期

六、日)共計4日。

三、研習營地點：高雄市立餐旅國中3樓-餐服練習教室。

四、報名方式：本活動採傳真報名方式(活動議程與報名表如

附件)，報名表請傳真至07-8060581，傳真後請撥(07)806-

0705#20 來電確認。

五、本次活動因報名人數有限，將以傳真報名順序及國立高雄

餐旅大學策略聯盟學校優先為原則，於10月21日(星期二)

以E-mail方式回復錄取結果，未錄取教師將依報名順序為

備取順序，等候通知，造成不便請見諒。

六、為維持學習品質及目的，錄取者請全程參加課程，並請於

第一天報到時，繳交保證金1000元，如中途有缺席或替補

第 1 頁 共 2 頁

2081824099

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

者，保證金將不予退還，全程參加課程者將於活動結束時

退還保證金。

七、聯絡窗口：林孟頻小姐，聯絡電話：0912-529036。

正本：全國高級中等學校

副本：高雄市立餐旅國民中學、本校典範計畫辦公室
電子公文
交 換 章

103/09/16
09:31:36

第 2 頁 共 2 頁

2081824099

	國立臺中第二高級中學